
UCHWAŁA NR XLIV/869/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2022 roku w ramach programu „Kultura 

w drodze”. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 69.000,00 zł (słownie sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych)  jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2022 roku w ramach 
programu „Kultura w drodze”. 

2. Wykaz jednosteksamorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między 
Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E417EF73-6767-427C-8E9F-14CB468ACC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/869/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie w ramach Programu 
"Kultura w drodze" 

L.p. Nazwa jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Nazwa instytucji i tytuł prezentacji Kwota w zł 

1. Powiat Słupecki Filharmonia Poznańska im. T. Szeligowskiego - „Młodzi 
wirtuozi przed Konkursem Wieniawskiego” 

20.000,00 

2. Gmina Ostroróg Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu - 
„Pieśni polskie i ukraińskie” 

3.000,00 

3. Gmina Kępno Orkiestra Kameralna Polskiego Radia „Amadeus”-  
„Folkowo w klasyce” 

22.500,00 

4. Gmina Tarnowo 
Podgórne 

Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu - 
„Don Giovani” 

12.500,00 

5. Gmina Damasławek Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu - 
„Oblicza Carmen” 

4.000,00 

6. Miasto Konin Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu -
„Koncerty bardzo kameralne” 

7.000,00 

Łącznie 69.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E417EF73-6767-427C-8E9F-14CB468ACC9D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/869/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Zadaniem samorządu województwa wielkopolskiego jest tworzenie jak najlepszych warunków do 
rozwoju kultury. Program „Kultura w drodze” stanowi narzędzie do realizacji tego celu poprzez 
popularyzację produkcji artystycznych wielkopolskich instytucji kultury. Uchwałą nr 5123/2022 z 8 
czerwca 2022 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu kultury, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2022 roku 
w ramach programu „Kultura w drodze” Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór zgłoszeń. 

W ramach programu jednostki samorządu terytorialnego z terenu województwa wielkopolskiego, 
uzyskają wsparcie na zorganizowanie prezentacji spektakli lub koncertów, przygotowanych przez Teatr 
Wielki im. S. Moniuszki w Poznaniu, Filharmonię Poznańską im. T. Szeligowskiego oraz Orkiestrę 
Kameralną Polskiego Radia „Amadeus” w Poznaniu. 

Wysokość otrzymanej pomocy finansowej, pochodzącej z budżetu Województwa Wielkopolskiego, 
nie może przekroczyć 50% kosztów spektaklu lub koncertu. Środki na realizację programu zostały 
zabezpieczone w ramach działu 921, rozdziału 92195, § 2710. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E417EF73-6767-427C-8E9F-14CB468ACC9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

